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MBRS	Group	–	delårsrapport	för	
1:a	kvartalet
JANUARI – MARS 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 52,0 MSEK (138,0) 
• Rapporterat rörelseresultatet, EBIT uppgick till -

6,2 MSEK (-26,6). 
• Periodens resultat uppgick till -6,2 MSEK (-28,2). 
• Resultat per aktie var -0,14 SEK (-0,90) före ut-

spädning och -0,14 (-0,88) efter utspädning. 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten för 

kvartalet uppgick till -5,1 MSEK (-4,5). 
• Likvida medel uppgick till 11,4 MSEK (58,6) vid pe-

riodens slut. 
• Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 

var 43 089 384 (31 393 043). Vägt genomsnittligt 
antal aktier efter utspädning var 43 089 384 
(31 881 377). 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
RAPPORTPERIODEN 

• Den 31 januari 2023 beslutade Stockholms tings-
rätt att företagsrekonstruktionen i MBRS Group 
ABs dotterbolag Odd Molly Sverige AB får fort-
sätta ytterligare tre månader, till den 25 april 
2023. 

• MBRS Group AB sammankallade en valberedning 
inför årsstämman där bolagets största ägare ut-
såg ledamöter till valberedningen enligt de riktlin-
jer som antogs vid föregående stämma. 

• Den 22 mars meddelade MBRS Group AB att, som 
ett led i företagsrekonstruktionen för dotterbola-
get Odd Molly Sverige AB, en rekonstruktionsplan 
med förslag till skuldnedskrivning kommer att 
skickas ut till bolagets fordringsägare. 

• Den 15 mars presenterades Marie Olsson Nylan-
der som ny Creative Director för Odd Molly Sve-
rige AB. 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
RAPPORTPERIODENS SLUT 

• 19 april 2023 lämnade MBRS Group ABs dotter-
bolag Odd Molly Sverige AB in en ansökan om 
planförhandling till Stockholms tingsrätt. I sam-
band med detta ansökte bolaget även om förläng-
ning av den pågående företagsrekonstruktionen. 

• 21 april 2023 beslutade Stockholms tingsrätt om 
planförhandling för Odd Molly Sverige AB. Datum 
för planförhandlingen fastställdes till den 15 maj. 

• 25 april 2023 beslutade Stockholms tingsrätt att 
förlänga den pågående företagsrekonstruktionen 
inom Odd Molly Sverige AB ytterligare 3 månader, 
till den 25 juli 2023. 

• 27 april 2023 skickade kallelse till årsstämma ut. 
• Den 15 maj 2023 fastställde Stockholms tingsrätt 

den rekonstruktionsplan med skuldnedskrivning 
som Odd Molly Sverige AB erbjudit sina fordrings-
ägare. Det innebär att bolaget förväntas utträda 
ur rekonstruktionen under juni månad.   
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VD	har	ordet
Året inleddes med ett utmanande läge på grund av den 
osäkra situationen i omvärlden och det faktum att vårt 
numera enda innehav Odd Molly Sverige AB befann sig i 
rekonstruktion. Det krävande landskapet till trots har 
utvecklingen för Odd Molly gått åt rätt håll. Även om en 
förlängning av rekonstruktionen blev nödvändig i januari 
har bolaget lyckats med punkt efter punkt i 
rekonstruktionsplanen. Det viktiga omställningsarbetet, att 
få den mindre organisationen att arbeta effektivt och 
målinriktat har varit av stor vikt. Likaså arbetet med att 
hålla ned kostnaderna.  
  
Arbetet med att förnya varumärke och kollektion har även 
det kommit långt och för den uppmärksamme har det 
redan börjat synas på bolagets hemsida och kommersiella 
kanaler. I sin nya roll som Creative Director har Marie 
Olsson Nylander tillfört bolaget en injektion av kreativitet 
och skaparförmåga vilket börjat få effekt på alla plan. Vi har 
precis börjat sälja in kollektionen för vår/sommar 2024, 
som Marie varit med om att formge. Vi har högt ställda 
förhoppningar på samarbetet och vi hoppas att denna nya 
kollektion kommer bidra till vår stegvisa ompositionering av 
Odd Molly, som över tid även förväntas förbättra våra 
marginaler. Kunden är i fokus och vi jobbar målinriktat med 
att bevara varumärkets ursprungliga DNA så att kärnkunden 
ska känna igen sig men samtidigt med ett stort mått av 
förnyelse för att nå en bredare målgrupp. E-handeln är 
fortsatt bolagets största och viktigaste kanal, och därmed är 
en välfungerande online-strategi med stor räckvidd, 
bolagets tyngsta verktyg för att nå ut med sitt kommersiella 
budskap. Med Marie Olsson Nylanders tydliga närvaro på 
flera viktiga plattformar har bolaget väsentligt ökat sina 
möjligheter att nå framgångar och vinna kampen om 
kunder och följare. Varumärkesbyggande content-skapande 
är en hörnsten i bolagets strategi framåt och investeringar 
för att optimera verksamheten för att klara marknadens 
utmaningar på området kommer att fortsätta i oförsvagad 
takt.  
 
Värt att belysa är att Odd Molly trots svårigheterna har ett 
svagt positivt rörelseresultat samt att den avsevärda 
förbättringen från föregående år på rörelseresultatnivå 
beror på de tunga men strategiska beslut som bolaget 
fattade under 2022, där förlustdrivna bolag försattes i 
konkurs och bolaget valde att satsa helhjärtat på de 
kvarvarande verksamheterna där potential för lönsamhet 
finns. 
  

Efter utgången av det första kvartalet kom det 
efterlängtade beskedet om datum för planförhandling i 
Stockholms tingsrätt för att fastställa rekonstruktionsplanen 
och det ackord som Odd Molly Sverige AB erbjudit sina 
fordringsägare. Planförhandlingen ägde rum den 15 maj 
och mer än två tredjedelar av bolagets borgenärer röstade 
för att anta den föreslagna skuldnedskrivningen. Inga av de 
resterande borgenärerna röstade emot. Odd Molly Sverige 
AB förväntas därmed att utträda ur rekonstruktionen så fort 
tingsrättens beslut vunnit laga kraft, något som väntas ske 
under juni månad.  
  
Jag vill med det tacka alla Odd Mollys lojala och stöttande 
partners och medarbetare som under den här utmanande 
perioden visat på stark tilltro till bolaget och varumärkets 
potential framåt. Samma sak gäller naturligtvis alla 
aktieägare, stort tack för ert tålamod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Andreas Andrén 	
TF VD
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Koncernstruktur
Den nuvarande koncernstrukturen består av MBRS Group 
AB (Publ) och dess dotterbolag Odd Molly Sverige AB. 
 
Koncernstrukturen för 2022 består av MBRS Group AB med 
dotterbolag samt Best of Brands Europe AB med dotterbo-
lag.  
 
Under andra kvartalet 2022 försattes bolagen inom Best of 
Brands Europe AB i konkurs och i slutet av 2022 såldes det 
av MBRS Group AB helägda dotterbolag We aRe SpinDye AB 
till ett bolag utom koncernen.  
 
Under 2022 bedrev koncernen tre huvudsakliga affärsområ-
den; Fashion Tech (Fashion Tech), modeverksamheten be-
stående av varumärkena Odd Molly och Hunkydory 
(Brands) samt distribution platforms (Distribution Plat-
forms) som innefattade off-price koncepten Campadre och 

Members samt av Best of Brands som var en destination för 
ledande varumärken. P.g.a. konkurser och avyttringar be-
står koncernen 2023 av ett huvudsakligt verksamhetsom-
råde; Brands. 
 
För moderbolaget MBRS redovisas utfall för perioden 2023-
01-01 – 2023-03-31 samt de jämförelsetal som tidigare re-
dovisats för detta bolag.  
 
Koncernen tillämpar regelverket för K3. 
	
	
	
	
	
	

	
	

Brands
Odd Mollys modeverksamhet, bestående av varumärkena 
Odd Molly och Hunkydory, är i grunden ett starkt varumär-
kesbolag. Försäljningen sker idag i huvudsak via egna webb-
shoppar och andra digitala kanaler såsom marketplaces och 
digital wholesale. Onlineförsäljningen representerar över 78 
procent av verksamhetens försäljning i första kvartalet. Ef-
fektivisering och satsningar på nya försäljningskanaler med 
nya webbshoppar, live-shopping och social commerce 

tillsammans med avveckling av merparten av egna butiker 
har genomförts under de senaste åren och har gett bolaget 
möjlighet att fortsätta sin digitala utveckling.  
	
Varumärket Hunkydory tillverkas på licens och varumärket 
ägs inte av Odd Molly Sverige AB. 
	

	
	 Januari – mars  Verksamhetsåret 

Belopp i TSEK 2023 2022  2022 

Nettoomsättning 52 006 81 246  269 024 

- Varav digitala kanaler 40 574 63 442  226 646 

- Varav traditionella kanaler 11 433 17 804  42 377 

     

Operativa kostnader -51 967 -80 749  -289 881 

	 	 	 	 	

Rörelseresultat Brands 39 497  -20 857 
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Finansiella	kommentarer
NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT 

Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick till 52,0 
MSEK (138,0), minskningen är relaterad till antalet bolag 
inom koncernen. 
 
Rörelsens kostnader under första kvartalet uppgick till 58,2 
MSEK (164,6). Rörelsens kostnader består av köpta handelsva-
ror, råvaror, marknadsföring, personalkostnader, av- och ned-
skrivningar av materiella och immateriella anläggningstill-
gångar och övriga rörelsekostnader samt goodwill.  
 
Rörelseresultatet i första kvartalet uppgick till -6,2 MSEK (-
26,6). 
 
Rapportperiodens resultat för första kvartalet uppgick till  
- 6,2 MSEK (-28,2). 

BALANSPOSTER 

Koncernens anläggningstillgångar, bestående av immateri-
ella, materiella och finansiella anläggningstillgångar, upp-
gick den 31 mars till 57,3 MSEK (111,6).  
 
Koncernens omsättningstillgångar, bestående av varulager, 
kortfristiga fordringar och likvida medel, uppgick den 31 
mars till 80,5 MSEK (229,6), varav likvida medel 11,4 MSEK 
(58,6). 
 
Koncernens egna kapital uppgick den 31 mars till 71,3 MSEK 
(63,3). 
 
Bolagets kortfristiga skulder, bestående av posterna kort-
fristig kredit, leverantörsskulder, övriga skulder och upp-
lupna kostnader och förutbetalda intäkter, uppgick den 31 
mars till 65,9 MSEK (276,7). 

KASSAFLÖDE 

Kassaflödet från den löpande verksamheten under första 
kvartalet var -5,1 MSEK (-4,5). 
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,3 
MSEK (4,1) i första kvartalet.  
 
Kassaflödet för finansieringsverksamheten uppgick till 0,0 
MSEK (52,1) under första kvartalet.  
 

Periodens kassaflöde uppgick till -5,4 MSEK (51,7) under 
första kvartalet. 

PERSONAL 

Antalet anställda i koncernen per 31 mars var 48 (70) inom 
Odd Molly Sverige AB och 2 (1) i MBRS Group AB. 

MODERBOLAGET 

Moderföretagets nettoomsättning för första kvartalet upp-
gick till 0,0 MSEK (0,0) med rörelseresultat -2,2 (-0,7) och 
periodens resultat efter skatt om -2,2 MSEK (-0,7).  
 
Moderbolagets anläggningstillgångar, bestående av imma-
teriella, materiella och finansiella anläggningstillgångar, 
uppgick den 31 mars till 57,2 MSEK (341,2).  
 
Moderbolagets likvida medel uppgick per 31 mars till 7,5 
MSEK (43,7). 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Under första kvartalet 2023 köpte koncernen konsulttjäns-
ter för 338 TSEK (600), avseende rådgivning i bland annat fi-
nansiella och strukturella frågor från ett av styrelseledamo-
ten Christian Rasmussen helägda bolag. Under första kvar-
talet 2023 köpte koncernen konsulttjänster för 338 TSEK 
(0), avseende rådgivning i bland annat strukturella och juri-
diska frågor från ett av styrelseledamoten Anna Öhlins 
helägda bolag. 
 
Samtliga transaktioner med närstående har, enligt styrel-
sens bedömning, skett på marknadsmässiga villkor. 

REVISORSGRANSKNING 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bola-
gets revisor. 
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VÄSENTLIGA RISKER OCH  
OSÄKERHETSFAKTORER 

MBRS Group som branschen i sin helhet har lagerrisker, ris-
ker hänförliga till agenter, distributörer och tredjepartsva-
rumärken samt är beroende av råvarupriser och ledtider. 
 
MBRS Group är beroende av att attrahera och behålla nyck-
elpersoner.  
 
Risker relaterade till möjligheter att finansiera verksam-
heten genom lån och krediter om kassaflödet inte räcker till 
för att täcka bolagets kostnader. 
 
Risker relaterade till IT-system. MBRS Group är beroende av 
en effektiv och oavbruten drift i de externa molnbaserade 
IT-systemen och servrar. 
 
Risker relaterade till den tilltagande oron med kriget i 
Ukraina och störningar i globala försörjningskedjor. MBRS 
Group är beroende av globala försörjningskedjor för alla 
sina verksamheter och ytterligare konflikter kan komma att 
påverka bolaget. 
 
För en mer heltäckande beskrivning av bolagets risker, se 
bolagets årsredovisning.  

PÅVERKAN AV DEN GLOBALA COVID-19 PANDE-
MIN OCH KRIGET I UKRAINA 

Verksamheten har påverkats av Covid-19 avseende förse-
ningar i leveranser inte minst från Kina och Indien 
 
En annan effekt av pandemin är också att vår digitala för-
säljning funnit nya målgrupper samtidigt som vår butiksför-
säljning har tappat givet restriktioner i våra marknader.  
 
Under 2022 bröt det fruktansvärda kriget i Ukraina ut. Kon-
cernen har blivit påverkade av ökade transportkostnader, 
ökade råvarukostnader samt ökad inflation. Koncernen, och 
då främst Odd Molly Sverige AB, har blivit kraftigt påverkad 
av de ökade energi och räntekostnader samt inflation som 
drabbat konsumenterna och styrelsen har, för att förhindra 
akut likviditetsbrist, satt bolaget i rekonstruktion.  

FINANSIELL KALENDER 

Samtliga finansiella rapporter publiceras på www.mbrs-
group.com 

• Delårsrapport april-juni 2023: 31 augusti 2023 
• Delårsrapport juli-september: 30 november 2023 

ÅRSSTÄMMA  

MBRS Group ABs årsstämma för 2022 hölls i Stockholm den 
25 maj 2023. För mer information om årsstämman, besök 
www.mbrs-group.com.   

UTDELNING		

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, 
om vilket ingen utdelning lämnas till aktieägarna för räken-
skapsåret 2022. 



 

DELÅRSRAPPORT Jan-mar 2023  |  MBRS GROUP AB (PUBL)  7 

Aktieägare,	topp-10	
Namn Antal aktier Ägarandel 

Mannax AB  3 994 085 9,27% 

Futur Pension 3 908 975 9,07% 

Contango Ventures II AS 3 610 116 8,38% 

Härstedt & Jansson Invest 3 537 912 8,21% 

Strandgården Family Office AB 3 472 228 8,06% 

Hannells Holding AB  2 657 035 6,17% 

Ålandsbanken ABP (Finland) 1 392 272 3,23% 

Christian Rasmussen 1 171 086 2,72% 

Baldenaes Invest I AB 1 035 120 2,40% 

Erlinghundra AB 926 117 2,15% 

Övriga 17 384 438 40,35% 

   

Summa   43 089 384 100,00% 

Per 31 mars 2023 

	
	

UPPGIFT OM ANTAL UTESTÅENDE AKTIER 

	 Q1 2023 Q1 2022 

Antal aktier (före utspädning) 43 089 384 36 933 758 

Antal aktier (efter utspädning) 43 089 384 36 933 758 

Genomsnittligt antal aktier 43 089 384 31 881 377 
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Styrelsen	
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten för januari–mars 2023 ger en rättvisande översikt av 
företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
	
	

Stockholm 2023-05-26 
	 	 	

 	 	
Claes Jonson 

Styrelsens ordförande	
Christina Tillman 
Styrelseledamot 

Per Anders Törnberg 
Styrelseledamot 

	 	  
Anna Öhlin	

Styrelseledamot 
Christian Rasmussen 

Styrelseledamot 
Andreas Andrén 

tf VD 

 	 	
	 	 	
	 	 	

	
	
	
	
	
	
FÖR VIDARE INFORMATION VÄNLIGEN  
KONTAKTA: 

Andreas Andrén, tf VD MBRS Group AB 
Mail: andreas.andren@oddmolly.com 
Tel:  0736 791 475 
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FINANSIELLA	RAPPORTER	
RESULTATRÄKNING – KONCERNEN 

 Januari – mars  Verksamhetsåret 

Belopp i TSEK 2023 2022  2022 

Nettoomsättning 51 952 137 712  360 962 

Övriga rörelseintäkter 54 266  7 347 

Summa 52 006 137 978  368 309 

     

Rörelsens kostnader        

Handelsvaror -23 067 -77 414  -207 096 

Övriga externa kostnader -22 289 -56 966  -155 137 

Personalkostnader -8 787 -25 099  -72 012 

Avskrivningar -3 765 -5 125  -17 671 

Realisationsresultat - -  51 631 

Övriga rörelsekostnader -278 -  -2 324 

Summa rörelsens kostnader -58 186 -164 604  -402 610 

     

Rörelseresultat - 6 180 -26 626  -34 300 

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter 25 -445                                                24 

Räntekostnader -84 -1 144  -1 899 

Summa finansiella kostnader -59 -1 589  -1 875 

     

Resultat efter finansiella poster -6 239 -28 215  -36 175 

     

Resultat före skatt -6 239 -28 215  -36 175 

     

Skatt - -  552 

Periodens resultat -6 239 -28 215  -35 624 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN 

 

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL 

Belopp i TSEK 2023-03-31 2022-12-31 

Eget kapital vid periodens ingång 77 556 -43 854 

Periodens resultat -6 239 -35 624 

Nyemission, netto  - 44 613 

Apportemission, netto - 153 341 

Ovillkorat aktieägartillskott - 10 000 

Optionsprogram, netto - 19 

Effekt omvänt förvärv - -51 114 

Derivat - 174 

Eget kapital vid periodens utgång 71 317  77 556 

 

Belopp i TSEK 2023-03-31  2022-03-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 55 896  104 340 59 352 

Materiella anläggningstillgångar -  3 755 3 

Finansiella anläggningstillgångar 1 447  3 525 1 447 

Summa anläggningstillgångar 57 343  111 620 60 802 

     

Omsättningstillgångar     

Varulager 34 648  102 827 36 153 

Förskott till leverantör -  1 211 - 

Kundfordringar 26 549  27 758 25 691 

Kortfristiga fordringar 7 894  39 186 7 070 

Likvida medel 11 386  58 627 16 819 

Summa omsättningstillgångar 80 476  229 609 85 734 

     

Summa tillgångar 137 819  341 229 146 537 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital 71 317  63 275 77 556 

Uppskjuten skatt 560  1 216 560 

Långfristiga skulder -  41 - 

Kortfristiga skulder 65 942  276 697 68 421 

     

Summa eget kapital och skulder 137 819  341 229 146 537 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG 

 Kvartalet  Verksamhetsåret 

 Januari – mars  Januari – december 

Belopp i KSEK 2022 2021  2022 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 	 	 	 	

Rörelseresultat -6 180 -26 626  -34 300 

Justeringar     

Avskrivningar  3 765 5 125  18 025 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet - -  -51 631 

Erhållen ränta 25 -  - 

Erlagd ränta  -84 -1 191  -1 853 

Betald/erhållen skatt - -  - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före för-
ändring av rörelsekapitalet -2 474 -22 692  -69 759 

     

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     

 
Ökning/Minskning av varulager 7 327 4 774  48 208 

Ökning/Minskning av kundfordringar -7 189 -6 764  -5 695 

Ökning/Minskning av övr. kortfr. fordringar -567 -36 746  4 389 

Ökning/Minskning av leverantörsskulder -3 909  14 430  6 039 

Ökning/Minskning av övr kortf skulder 2 000 42 494  478 

Förändring skatteskulder -317 -  -17 137 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 129 -4 505  -33 477 

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -1 652  -6 889 

Goodwill - -  - 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -305 -178  -275 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -  - 

Förvärv av andelar i dotterbolag - 5 996  5 996 

Sålda andelar i dotterbolag - -43  -5 925 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -305 4 123  -7 094 

     

Finansieringsverksamheten     

Derivat - -  174 

Nyemission - 25 913  47 293 

Upptagna lån - 13 878  -1 160 

Checkräkningskredit - 2 587  -21 153 

Amortering - -261  - 

Ökning/Minskning kortfristiga finansiella skulder - -  15 339 

Erhållet aktieägartillskott - 10 000  10 000 
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Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 52 116  50 494 

     

Periodens kassaflöde -5 434 51 734  9 922 

	 	 	 	 	

Likvida medel vid periodens början 16 820 6 891  6 891 

Kursdifferenser	 -	 -	 	 7 

Likvida medel vid periodens slut  11 386 58 626  16 820 
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RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG	

 Januari – mars  Verksamhetsåret 

Belopp i TSEK 2023 2022  2022 

Nettoomsättning -  -  - 

Övriga rörelseintäkter - -  53 

Summa -  -  53 

     

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror -  -  - 

Övriga externa kostnader -1 349  -358  -5 853 

Personalkostnader -827  -353  -5 426 

Avskrivningar - -  - 

Summa rörelsens kostnader -2 177  -711  -11 279 

     

Rörelseresultat -2 177  -711  -11 226 

     

Resultat från finansiella poster - 29  -305 151 

     

Resultat efter finansiella poster -2 177  -682  -316 378 

     

Resultat före skatt -2 177  -682  -316 378 

	 	 	 	 	

Inkomstskatt - -  - 

Periodens resultat -2 177  -682  -316 378 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 

Belopp i TSEK 2023-03-31  2022-03-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 1 500   - 1 500 

Materiella anläggningstillgångar -  - - 

Finansiella anläggningstillgångar 55 679  341 155 55 679 

Summa anläggningstillgångar 57 179  341 155  57 179 

     

Omsättningstillgångar     

Varulager -  - - 

Förskott till leverantör -  - - 

Kundfordringar -  - - 

Kortfristiga fordringar 9 294  16 071 9 492 

Likvida medel 7 502  43 718 9 655 

Summa omsättningstillgångar 16 796  59 789 19 148 

     

Summa tillgångar 73 974  400 944 76 326 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital 71 374  363 266 73 550 

Uppskjuten skatt -  - - 

Långfristiga skulder                                          -  - - 

Kortfristiga skulder 2 600  37 678 2 776 

	 	 	 	 	

Summa eget kapital och skulder 73 974  400 944 76 326 
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Moderbolag	och	koncernstruktur	
MBRS Group AB (publ) 556961-6815 är moderbolag. Koncernen utgörs av MBRS Group AB (publ) , org.nr 556961-6815 och 
Odd Molly Sverige AB, org.nr 556953-9066.  
 
Under 2022 bestod koncernen av MBRS Group AB (publ) , org.nr 556961-6815, Odd Molly Sverige AB, org.nr 556953-9066, 
Used By International AB, org.nr 556650-9211, We aRe Spin Dye AB, org.nr 559348-5427. Best of Brands Europe AB, org.nr 
556750-6760, Best of Brands Scandinavia AB, org.nr 556694-2875, Campadre Scandinavia AB, org.nr 556795-7245 samt 
Klädbutiken för märkesvaror i Sickla AB, org.nr 559190-9907. 
		
	
	
	
	

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). De redovisnings- och värderingsprinciper som har använts är oförändrade 
jämfört med de som tillämpades 2022.  
 	



 

 

	
	
	
	
	
	
 
	

	
	

	
	

MBRS Group AB (Publ)  
c/o Odd Molly Sverige AB 

 Kornhamnstorg 6 
 117 34 Stockholm 

 Org. nr. 556961-6815  
 
 

För mer informaton besök  
www.mbrs-group.com 


